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Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

Casale Corte Cerro

—_

2 Alpe Piana Ruei
3 Alpe Rusa

4 Primo
Attraversamento strada

5 Secondo
attraversamento strada

6 Bivio su strada
7 Bivio da strada

8 Alpe Quaggione — Cappella
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Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia
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T — Cusio

T12 — Casale Corte Cerro — Alpe
Quaggione

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
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53
1.065
225
1.100
337
1.154

Pendenza %

26
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63 37
42 26
7 4
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3 2
6 4
10 6

9/1/2023

Sviluppo 3267 m
Disl. salita 767 m

Disl. discesa O m

arrotondato Tempi progressivi arrotondati

135

Andata

65

40

10

75

Ritorno

35

25

Andata

1 h 5 min

1 h 45 min

1 h 50 min

1 h 55 min

2 h 00 min

2 h 5 min

2 h 15 min

Ritorno

1h 15 min

40 min

15 min

10 min

10 min

10 min

5 min
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